1

09/10/2020

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO
DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS EM SAÚDE PARA

ATUAR NO HOSPITAL REGIONAL DE GUARAQUEÇABA - HRG N° 005/2020
COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO

Aos nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte, às nove horas, nas dependências da Fundação
Estatal de Atenção em Saúde do Paraná – FUNEAS, reuniu-se a Comissão de Credenciamento,
designados pela Portaria n° 106/2020, estando presente os membros Josilene Fernandes, Roberta
Rocha para os trabalhos de conferência da documentação complementar da sessão pública de
02/10/2020 referente ao CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS EM SAÚDE PARA ATUAR NO
HOSPITAL REGIONAL DE GUARAQUEÇABA, oriundo do protocolo original nº 16.483.384-4,
conforme Edital de Credenciamento publicado no Diário Oficial do Estado 10769 de 16/09/2020 e
no site: www.funeas.pr.gov.br  As empresas não entregaram documentação complementar para
análise nesta data, portanto permanecem com a mesma avaliação da data da sessão pública de
02/10/2020, ficando pendente a entrega dos documentos dos profissionais para HABILITAÇÂO na
sessão pública referente a 2ª fase agendada para 14/10/2020 às 09h nas dependências da FUNEAS
conforme publicado no site www.funeas.pr.gov.br

1. VITAL LIFE CLINICA DE ASSISTENCIA EM ENFERMAGEM E FISIOTERAPIA LTDA – CNPJ
26.410.630/0001-28
Empresa HABILITADA

2. CENTRO DE COMVIVENCIA RECANTO DA VOVO – CNPJ 33.896.132/0001-00

Empresa HABILITADO COM RESSALVA

3. SMB SERVIÇOS DE ENGENHARIA E MEDICINA SA – CNPJ 09.378.748/0001-05
Empresa HABILITADA

4. MARCOS VINICIUS DUARTE OBRAS EIRELI – CNPJ 33.149.010/0001-42

Empresa HABILITADA

Nada mais havendo a tratar, a Comissão de Credenciamento deu por encerrado o presente ato
público e eu, Josilene Fernandes, na qualidade de membro da comissão, lavrei a presente ata que vai
assinada pelos demais presentes.

Proceder-se-á à publicação do resultado de qualificação ao credenciamento no site
www.funeas.pr.gov.br.

Pela comissão de credenciamento:

http://www.funeas.pr.gov.br/
http://www.funeas.pr.gov.br/
http://www.funeas.pr.gov.br/